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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 17.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/55  НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП – ЧАИР 2030 23-22 23-23 24-21 14-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски З. Михајловиќ В. Мицкоски Д. 84 – 91 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Тачи М. (551) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Смит М. (989) поради приговор. 
Во 3/4 од натпреварот неспортско и навредливо навивање од страна на гостинските навивачи упатено кон судиите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/56 ГОСТИВАР - КОЖУВ 16-17 27-13 29-24 28-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Феревски А. Лазов Б. Петровски П. 100 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (682) поради флопинг. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/57 СТРУМИЦА – КУМАНОВО 2009 25-23 20-25 19-18 26-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Цветаноски В. Златевски А. Ѓорески А. 90 – 85 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/58 ТФТ - ПЕЛИСТЕР 29-26 22-17 23-19 23-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Павлов А. Давидов А. Јакимовски Н. 95 – 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Картхерс Д. (668) поради неспортски однос. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/59 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ФЕНИКС 2010 24-14 25-21 18-15 15-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски И. Јанков Р. Филиповски К. 83 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/60 РАБОТНИЧКИ – ЕУРО НИКЕЛ 2005 28-26 22-18 08-24 34-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денловски П. Мијалковски И. Антовски Б. Зафировски Д. 92 – 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Младеновиќ М. (323) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Чаир 2030 Тачи М. (551) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот  на КК Навико А. ФМП Смит М. (989) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК Чаир 2030 за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Гостивар Димитриевски Р. (682) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Пелистер Картхерс Д. (668) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Младеновиќ М. (323) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 10 9 1 838 641 197 19 

2 Гостивар 10 8 2 885 805 80 18 

3 Пелистер 10 8 2 868 789 79 18 

4 ТФТ 10 6 4 894 807 87 16 

5 Работнички 10 6 4 789 740 49 16 

6 Феникс 2010 10 5 5 806 778 28 15 

7 Еуро Никел 2005 10 5 5 786 773 13 15 

8 Кожув 10 3 7 823 895 -72 13 

9 Навико А. ФМП 10 3 7 777 886 -109 13 

10 Куманово 2009 10 2 8 778 886 -108 12 

11 Струмица 10 2 8 853 970 -117 12 

12 Чаир 2030 10 3 7 695 822 -127 12 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 17.12.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/29 КРИВА ПАЛАНКА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Митев С. Крстевски В.  20 – 0 

Забелешки 

Натпреварот од осмото (8) коло кој се играл на 17.12.2022 година, сабота со почеток од 17:00 часот во спортската сала 
„Бранители 2001“, Крива Паланка, помеѓу екипите на ЖКК „Крива Паланка“ од Крива Паланка и ЖКК „МЗТ Скопје Аерод-
ром“ од Скопје, завршил со резултат 72:76 во корист на ЖКК „МЗТ Скопје Аеродром“ од Скопје. 
По завршување на натпреварот била поднесена жалба на натпреварот од страна на капитенот на КК Крива Паланка со 
потпис на капитенот во записникот со мнение дека играчот Петрова Ј. (003) настапила и за екипата на ЖКК Бадел 1862 во 
истото 8-мо коло. Играчот Јана Петрова била пријавена претходно и во осмото (8) коло на ден 15.12.2022 година, четврток 
во НАТ-1 образецот за екипата на ЖКК „Бадел 1862“ од Скопје за натпреварот, ЖКК „Бадел 1962“ од Скопје и ЖКК 
„Пробаскет“ од Кавадарци.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/30 БАДЕЛ 1862 - ПРОБАСКЕТ 33-09 22-04 12-12 06-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Червенка Ј. Цветковска Н.  73 – 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/31 СТРУГА 2009 - ВАРДАР 17-23 09-16 19-19 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Маџоски М. Давков Б.  63 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/32 БАСКЕТ КАМ - ГРИЗЛИ    18-23 20-12 14-14 13-07   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Богески М. Јовановски Н.  65 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 08 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на ЖКК Крива Паланка – ЖКК МЗТ Скопоје А. кој се 

одиграл на ден 17.12.2022 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на ек-

ипата на ЖКК Крива Паланка, а екипата на ЖКК МЗТ Скопје А. не добива бод 

предвиден за пораз, согласно член 23.5 од Регистрацискиот правилник на КФСМ, и 

61.8 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 



 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

Екипите од Прва А лига жени, кои не доставиле статистика од нивните натпревари 

согласно член 38.2 од Пропозициите за натпреварување, истите да ги достават најдоцна 

до 28.12.2022 год. на следнава маил адреса riste@codecordia.com 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 8 8 0 603 461 142 16 

2 Вардар 8 7 1 602 442 160 15 

3 Бадел 1862 8 4 4 563 495 68 12 

4 Крива Паланка 8 4 4 411 479 -68 12 

5 МЗТ Скопје А. 8 4 4 515 486 29 11 

6 Струга 2009 8 3 5 504 534 -30 11 

7 Гризли 8 2 6 470 535 -65 10 

8 Пробаскет 8 0 8 425 661 -236 8 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 17.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/47 ЈАН БОР – КУМАНОВО        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Мелов С.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 25.12.2022 год. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/48     РИНИА - ПАТРИОТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 25.12.2022 год. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/49 СПОРТ ТИМ - ШКУПИ 07-22 11-21 13-18 06-37   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  37 – 98 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/50 ПОНИКВА – ПЕЛИСТЕР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 24.12.2022 год. 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 10 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

Екипите од Прва Б лига жени, кои не доставиле статистика од нивните натпревари 

согласно член 38.2 од Пропозициите за натпреварување, истите да ги достават најдоцна 

до 28.12.2022 год. на следнава маил адреса riste@codecordia.com 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 9 8 1 690 392 298 17 

2 Патриот 8 7 1 571 365 206 15 

3 Гостивар 8 6 2 461 360 101 14 

4 Јан Бор 8 6 2 498 402 96 14 

5 Пелистер 8 4 4 386 399 -13 12 

6 Пониква 8 3 5 446 439 7 10 

7 Куманово 8 2 6 363 512 -149 10 

8 Риниа 8 1 7 369 520 -151 9 

9 Спорт Тим 9 0 9 328 723 -395 9 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 17.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/55 ЦРН ДРИМ – СОКОЛИ 1933 16-18 11-29 22-17 21-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Маџоски М. Димески Д. 70 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Бојоски П. (729) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот (капитен) на КК Црн Дрим поради приговор и напуштање на простор окулу клупата. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Соколи 1933 поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/56 ОХРИД - ШКУПИ 22-21 24-12 19-26 17-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Червенка Ј. Богески М. Никочевиќ Е. 82 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/57 РАБОТНИЧКИ – МЗТ УНИ БАНКА 18-23 16-21 28-14 18-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Панов Т. Данев О. Ников И. 80 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (437) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Василевски Н. (710) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/58 ВАРДАР – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 30-20 28-15 25-14 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Деспотовски М. Јовановски Н. 97 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/59 АНГЕЛИ – БАСКЕТ КАМ 20-21 28-19 20-10 13-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Јанков Р. Тренчевски М. Ристовски С. 81 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/60 БОРЕЦ БАСКЕТ – МКК КУМАНОВО 20-18 16-15 23-20 26-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Лалков В. Биноски Д. Темелков И. 85 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на МКК Куманово Атанасовски М. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (776) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Црн Дрим Бојоски П. (729) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Црн Дрим за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Соколи 1933 за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 
 

06. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Работнички за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојковски В. (437) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Василевски Н. (710) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

11. Екипата на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Тренерот на МКК Куманово Атанасовски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

13. Играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (776) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 10 8 2 842 678 164 18 

2 Соколи 1933 10 8 2 776 704 72 18 

3 Ангели 10 7 3 790 718 72 17 

4 Работнички 2018 10 7 3 790 763 27 17 

5 Охрид 10 6 4 805 759 46 16 

6 МЗТ Уни Банка 10 5 5 792 722 70 15 

7 МКК Куманово 10 5 5 725 717 8 15 

8 Партизан В.С. 10 5 5 755 764 -9 15 

9 Борец Баскет 10 4 6 707 792 -85 14 

10 Шкупи 10 3 7 704 788 -84 13 

11 Баскет Кам 10 2 8 706 780 -74 12 

12 Црн Дрим 10 0 10 664 871 -207 10 

 

 


